变更后公司注册资本为98,507.55万元，法定代表人为曹建伟先生，详见2017年1月10日披露于巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）的公司公告。

3、2017年6月22日公司第三届董事会第五次会议审议通过《关于变更公司注册资本并修改公司章程的议案》，据此，公

司于2017年7月完成注册资本的工商变更登记并领取了新的营业执照，本次变更后公司注册资本为98,492.608万元，详见2017

年6月23日披露于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的公司公告。

4、2017年6月22日公司第三届董事会第五次会议审议通过《关于使用募集资金增资控股子公司的议案》，据此，浙江晶

瑞电子材料有限公司于2017年8月完成注册资本的工商变更登记并领取了新的营业执照，本次变更后浙江晶瑞电子材料有限

公司注册资本为24,000万元，详见2017年6月23日披露于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的公司公告。

十七、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

   2017年4月24日，公司第三届董事会第三次会议审议通过《关于调整盈利补偿承诺暨公司受让杭州中为光电技术股份有

限公司部分股权的议案》，同意杭州点诚投资管理有限公司、张颖、潘兴礼以现金或经公司认可的等值资产向本公司补偿合

计2,276万元；杭州点诚投资管理有限公司、张九六、周铭、李诗广、李春生、胡蓉、赵红波、焦根祥、董梁、金光前向本

http://www.chinabidding.com.cn/zbgg/C3W-1.html
http://www.cninfo.com.cn/

浙江晶盛机电股份有限公司 2017 年半年度报告全文

37

公司无偿转让其持有的杭州中为光电技术股份有限公司(以下简称“中为光电”)18,962,671股股份。在上述及2015年度盈利补

偿义务全部履行完毕后，其他未到期的盈利补偿义务即行终止。2017年5月，杭州点诚投资管理有限公司已将持有的中为光

电9,255,889股股份转让给本公司并办理完毕了工商变更备案手续；2017年8月，周铭、李诗广、焦根祥、金光前、董梁、赵

红波已将持有的中为光电共计4,398,986股股份转让给本公司并办理完毕了工商变更备案手续。截止本报告披露日，张九六、

李春生、胡蓉3位自然人的股权转让手续尚在办理中。

浙江晶盛机电股份有限公司 2017 年半年度报告全文

38

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行新

股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 65,436,908 6.64%   -1,293,299 -1,293,299 64,143,609 6.51%

3、其他内资持股 65,397,308 6.64%   -1,273,499 -1,273,499 64,123,809 6.51%

   境内自然人持股 65,397,308 6.64%   -1,273,499 -1,273,499 64,123,809 6.51%

4、外资持股 39,600 0.00%   -19,800 -19,800 19,800 0.00%

   境外自然人持股 39,600 0.00%   -19,800 -19,800 19,800 0.00%

二、无限售条件股份 919,638,592 93.36%   1,293,299 1,293,299 920,931,891 93.49%

1、人民币普通股 919,638,592 93.36%   1,293,299 1,293,299 920,931,891 93.49%

三、股份总数 985,075,500 100.00%   0 0 985,075,500 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、2017年4月24日，公司第三届董事会第三次会议审议通过了《关于限制性股票激励计划首次授予第二个解锁期可解

锁的议案》，公司于2017年5月办理完毕了首次授予第二个解锁期可解锁事宜，首次授予第一期解锁86人，解锁股份数量

854,700股，实际上市流通股份706,200股，陆晓雯持有的148,500股按上市公司董监高持股相关规定继续锁定。

2、2017年5月24日，公司第三届董事会第四次会议审议通过了《关于限制性股票激励计划首次授予限制性股票（暂缓

授予部分）第一个解锁期和预留授予限制性股票第一个解锁期可解锁的议案》，公司于2017年6月办理完毕了首次授予（暂

缓授予部分）第一个解锁期和预留授予第一个解锁期的解锁事宜，合计解锁55人，解锁股份数量796,650股，实际上市流通

股份573,899股，朱亮、张俊、傅林坚合计持有的222,751股按上市公司董监高持股相关规定继续锁定。（朱亮、张俊、傅林

坚上年末新增持有的股权激励限售股1,485,000股，报告期内解锁594,000股，实际上市可流通数量为不超过该部分股份总数

的25%，经中国证券登记结算有限公司登记的朱亮、张俊、傅林坚三人实际上市流通数量为371,249股。）

3、沈伯伟2016年12月被选举为公司监事，其股份纳入董监高持股的规定管理，其上年末持有的52,800股限制性股票按